



BALAJI TELEFILMS LIMITED

CIN- L99999MH1994PLC082802
Regd.Off: C-13, Balaji House, Dalia Industrial Estate, New Link Road,
Andheri (West), Mumbai - 400 053.
Tel: (022) 40698000 Fax:- 40698181
E-Mail ID:-investor@balajitelefilms.com
Website:- www.balajitelefilms.com

NOTICE

Notice is hereby given that Balaji Telefilms Limited ('the Company') would be transferring shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read alongwith Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting Audit Transfer and Refund) Rules 2016. The said shares correspond to the unclaimed dividends for the financial year 2009-10 and the concerned shareholders have not claimed dividends for a period of seven consecutive years.

The Company has uploaded full details of such shareholders and the shares due for transfer to the IEPF Authority on its website (www.balajitelefilms.com). Shareholders are requested to refer to the website of the Company to verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred. Shareholders may further note that the details uploaded on website of the Company shall be deemed to be adequate notice in this regard.

Notice is further given that the Company has already sent specific communication to the concerned shareholders at their registered address with the Company, *inter alia*, providing the details of the shares being transferred to IEPF.

The concerned shareholders may note that, upon such transfer, they can claim their said shares along with Dividend(s) from IEPF, for which details are available at www.iepf.com

For further information, concerned shareholder may contact the Registrar of the Company i.e. M/s. Karvy Computershare Private Limited at www.karvycomputershare.com or call on 040 67161510 or Mrs. Simmi Singh Bisht, Group Head Secretarial at email-investors@balajitelefilms.com or call 022-40698000.

For Balaji Telefilms Limited

Sd/-
Simmi Singh Bisht
Group Head Secretarial

Mumbai, June 2, 2017



बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेड

सीआयएन: एल१११११एमएच१११४पीएलसी०८२८०२
नोंदणीकृत कार्यालय: सी-१३, बालाजी हाऊस, दलिया
इंडस्ट्रियल इस्टेट, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३.
दूर.: ०२२-४०६९८००० फॅक्स: ४०६९८१८१
ई-मेल: investor@balajitelefilms.com
वेबसाईट: www.balajitelefilms.com

सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १२४(६) सहवाचिता गुंतवणूकदार शिक्षण व सुरक्षा निधी प्राधिकरण (लेखा, परिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६ नुसार गुंतवणूकदार शिक्षण व सुरक्षा निधी (आयईपीएफ) कडे बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेड (कंपनी) हे शेअर्स हस्तांतरीत करतील. सदर शेअर्स हे वित्तीय वर्ष २००९-१० करिता दावा न केलेले लाभांशाबाबत आहेत आणि ७ वर्षांच्या कालावधीकरिता संबंधीत भागधारकांनी लाभांशावर दावा केलेला नाही.

कंपनीने अशा भागधारकांचे संपूर्ण तपशिल व आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणासाठी देय शेअर्सचे संपूर्ण तपशिल त्यांचे वेबसाईट (www.balajitelefilms.com) वर अपलोड केले आहे. भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी हस्तांतरीत करण्यात येणारे रोख न केलेले लाभांश व शेअर्सचे तपशिल कंपनीच्या वेबसाईटवर पडताळून पहावे. भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेले तपशिल हे या संदर्भात योग्य सूचना म्हणून समजण्यात यावी.

यापुढे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीने संबंधीत भागधारकांना आयईपीएफ कडे हस्तांतरीत करावयाचे शेअर्सचे तपशिल देण्याद्वारे कंपनीसह त्यांचे नोंद पत्त्यावर विहित पत्रव्यवहार केलेला आहे.

संबंधीत भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, अशा हस्तांतरणावर आयईपीएफ कडील लाभांशासह त्यांचे सदर शेअर्सवर त्यांना दावा करता येईल ज्याचे तपशिल www.iepf.com वर उपलब्ध आहे.

पुढील माहितीकरिता संबंधीत भागधारकांनी कृपया कंपनीचे निबंधक अर्थात मे.कार्वी कॉम्प्युटर शेअर प्रायव्हेट लिमिटेडच्या www.karvycomputershare.com वेबसाईटवर किंवा ०४० ६७९६९५५९० वर संपर्क किंवा श्रीमती सिम्मी सिंग बिश्ट, ग्रुप हेड-सचिव यांना investors@balajitelefilms.com ई-मेल वर किंवा ०२२-४०६९८००० वर संपर्क करावा.

बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेडकरीता

सही/-

सिम्मी सिंग बिश्ट

ग्रुप हेड-सचिव

मुंबई, ०२ जून, २०१७